A0890‐4.1 de
Drehmoment‐
Messflansch
T10FM
Montageanleitung
3T10FM
A0890-4.1 de HBM
Inhalt Seite

Bestellnummer:
K-T10FM  -
Bestellbeispiel:
K-T10FM  -
S
�
Linearitätsabweichung einschließlich
Hysterese < �0,1 %
H Höhere maximal zulässige Drehzahl, messbereichsabhängig
4500 min-1  bis 8000 min-1
G
�
Linearitätsabweichung einschließlich
Hysterese < �0,05 %
Zubehör, zusätzlich zu beziehen
1-KAB149-6, Anschlusskabel Drehmoment, 423-D-Sub 15P , 6 m
1-KAB150-6, Anschlusskabel Drehzahl, 423-D-Sub 15P , 6 m
1-KAB153-6, Anschlusskabel Drehmoment, 423-freie Enden, 6 m
1-KAB154-6, Anschlusskabel Drehzahl, 423-freie Enden, 6 m
Kabeldose 423G-7S, 7polig, gerade Kabeleinführung,
für Drehmomentausgang (Stecker 1, 3), Bestell‐Nr. 3-3101.0247
Kabeldose 423W-7S, 7polig, 90  Kabeleinführung,
für Drehmomentausgang (Stecker 1, 3), Bestell‐Nr. 3-3312.0281